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‘OJF "ALBAUTOR" TIRANE

Bilanci Kontabél mé 31 Dijetor 2020
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AR T2 Taois
Miete monetare dhe ekuivalentét e tyre 3,820,812 | 13,082,638
Té& drejta dhe interesi i arkétueshém 8,524,007 6,772,766
Kontribute t& arkétueshme
Inventarg dhe shpenzime t& 12,043 12,043
Totali i aktiveve afatshkurtra 12,356,862 | 19,867,447
Investime financiare afatgjata 313,006
Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje
Toka, ndértesa dhe pajisje
Investime t¢ tjera afatgjata 972,531 972,531
Aktive & tjera afatgjata jomateriale 1,004,895 1,004,895
Totali i aktiveve afatgjata 1977426 1,977,427
Totali i aktiveve 14,334,288 | 21,844,873
DETYRIMET
T& pagueshme ndaj punonjésve 83,337
Detyrime Tatimore 2,284,159 3,370,126
Detyrime ndaj Autorve t& Asamblese sé OJF-sé 11,966,792 | 18,474,748
Totali i detyrimeve afatshkurtra 14,334,288 | 21,844,873
Grante Lo -
Premtime t& kushtézuara pér té dhéné B
Hua afatgjaté
Totali i detyrimeve afatgjata 0 0
Totali i detyrimeve 14,334,288 | 21,844,873
AKTIVET NETO 0 0
Té kufizuara ;

a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér tu pérdorur pér qéllime

specifike me pércaktimin qé t& ruhen apo t& mos shiten

b) Aktive t& dhuruara me qéllimin per t'u investuar dhe siguruar prej

T& pakufizuara (E ardhura e pashpérndaré) 2,197,805
Totali i gktiveve neto 2,197,805
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OJF "ALBAUTOR" TIRANE
Bilanci Kontabél mé 31 Dbjetor 2020
Pasqyra e Aktiviteteve (performancés) 31 dhjetor 2020
(Shpenzimet t& paragitura sipas funksionit)

[Pérshkrimi i zérit

2020

2019

Ndryshimi né aktivet neto t& pakufizuara:

Té ardhurat:

9,347,993

19,479,881

T& ardhura nga tarifat e anétarésimit

43,720

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

T& ardhura nga Sporteli Unik SUADA

2,673,358

12,864,574

T& ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet nga shogérité e huaja simotra

6,674,635

6,571,587

T& ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura t& tjera ol

Fitime nga kursi i kembimit

Totali i t&€ ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara

Aktive neto t€ gliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

" |Shpenzime pér aktivitetet

Materiale te konsumuara

(99,095)

(226,871)

Pagat e personelit

(4,022,694)

(4,122,102)

(538,571)| -

(531,426)

Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetsore

" |Shpenzime amortizimi «

(419,468)

Shpenzime administrimi dhe t& tjera t& pérgjithshme

(2,489,828)

(2,839,581)

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve

(7,150,188)

(8,139,447)

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

2,197,805

11,340,434

Ndryshimi né aktivet neto t& kufizuara:

Kontributet(tatimi i te ardhurave ne burim per autoret)

Té ardhurat nga investimet afat gjata ~

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto t& ¢liruara nga kufizimet (me shenjé minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht t& kufizuara (B)

2,197,805

11,340,434

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

Tatim ne burim per autoret

Aktive neto né fund té vitit

2,197,805

11,340,434

©AGIENCIA KOLEKTIVE®
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AGJENCIA
ALBAUTOR

SHENIME SHPJEGUESE

gér

Pasqyrat financiare vjetore
té périudhés nga

1 Janar 2020 deri mé 31 Dhjetor 2020

©AGJENCIA KOLEKTIVE®
DREJTAVE TE AUTORIT |
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Pasqyrat financiare vjetore pér periudhén
nga I Janar deri 31 Dhjetor 2020




PERMBAJTJA

. Pasqyra e Pozicionit Financiar

II.  Pasqyra e Aktiviteteve

ITI. Pasqyra e fluksit t& parave >
IV. Pasqyra e ndryshimeve né té drejtat e Autoréve &
V.  Shénimet shpjeguese ¢

Informacion i pérgjithshém pér shoqériné

Parimet e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

Politikat kontabile kryesore

Llogarité e Aktivit (Mjete monetare, kérkesa té arkétueshme)

Llogarité e Pasivit (Detyrime tatimore, detyrimet ndaj té tretéve etj)
Llogarité e PASH (Ardhura, Materiale té konsumuara Pagat e personelit dhe
sigutimet shoqérore Shpenzime té tjera té shfrytézimit).

7. Rezultati Neto
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Pasqyrat financiare vjetore pér periudhén
nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2020




Agjencia ALBAUTOR” &shté organizaté q& ushtron aktivitet né fushén e mbrojtjes sé t&
drejtave t& autoréve.

Agjencia &sht& regjistruar n& Gjykatén e Tirangs né vitin 1998 dhe &sht& pajisur me NIPT:
J81512003D, me seli Prané Stadiumit “Dinamo” Tiran&.

Agjencia ka pasur t& punésuar mesatarisht 6 (gjasht€) persona gjaté vitit 2020.

2. Parimet e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabél '

Agjencia mban regjistrimet kontabgl dhe pérgati‘t pasqyrat financiare n& pérputhje me
legjislacionin kontabél dhe tatimor né Shqipéri.

Pasqyrat financiare jan& pérgatitur n& pérputhje me Ligjin nr. 25/2018 “Pér kontabilitetin dhe
pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombétare t& Kontabilitetit (SKK nr 15).

(b) Parimet e pérgatitjes
Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e parimit t& kostos historike.

Politikat kontabgl t& méposhtme jan& zbatuar pér pasqyrat financiare.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Ké&to pasqyra financiare jané pérgatitur né Lek# (Monedha Shqgiptare) né pérputhje me
legjislacionin kontabél né& Shqipéri.

3. Politikat kontabél kryesore

(a) Transaksionet né monedha té huaja

Transaksionet né monedha t& huaja jané konvertuar né Leké duke pérdorur kursin e k&mbimit
n& datén e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kémbimet pér kéto transaksione dhe
rivlerésimet me kursin ¢ fundit t& vitit t& mjeteve monetare dhe t& drejtave dhe detyrimeve né
monedha t& huaja jan& njohur n§ pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve.
(b) Mjetet monetare —
\P L‘h‘ '\/: 2 »\
Aktivet monetare pérb&hen nga gjendja n& arké dhe n &Mﬁ;&a\

() Llngarnté e arkétueshme

- 3
Pasqymt fnanc:are vietore pér periudhén
nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2020




(d) Vlerésimi i inventarit

Njésia ekonomike ka vler&suar inventarin me vlergn mé & ulét midis kostos dhe vlerés neto t&
e realizueshme. “

(¢) Detyrime tregtare dhe té tjera

Detyrimet tregtare dhe t& tjera jang paraqitur me koston e tyre.

(f) Aktivet afatgjaté materiale

(i) Njohja dhe vierésimi
Aktivet materiale jané vlerfsuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe
humbjet nga zhvlerésimi (ngs ka).
¢
(i) Amortizimi

Amortizimi njihet n€ pasqyrén e t& ardhurave me metoden zbritése, me norma té cilat jang t&
perafirta me jetégjatésing mesatare t& parashikuar t& pérdorimit.

Normat e amortizimit jang € paragitura si m& poshté:

= Ndértesa 5%
* Mjete transporti 20%
= Mobilje dhe orendi 20%
* Pajisje informatike - 25%

(g) Shpenzime pér personelin

(i) Kontributet pér sigurime shogérore dhe té ngjashme

Agjencia, gjaté aktivitetit t& saj normal, kryen pagesa né emér t& saj dhe t& punonjésve t& saj
pér kontributet p&r sigurimet shoqérore dhe shéndetésore n& pajtim me legjislacionin n& fugi.
Kostot pérkatése t& béra né emér t8 Agjencisé ngarkohen né pasqyrén ¢ t& ardhurave me
ndodhjen e tyre.

(7i) Leje e zakonshme e paguar

Agjencia njeh si njé shpenzim personeli ato kosto q& lidhen me lejen e zakonshme atéherg kur
&shté& perdorur nga personeli pérkatés.

4. Llogarité e Aktivit

Mjetet monetare detajohen si mé go‘shté:

ok Nr jendje jendje
s —— llog. soon | i

1 | Viera né arké 531 51,753 62,212
Vlera t€ tjera né arké 532
Totali arka 51,753 62,212

3 | Vlera monetare né tranzit 511 o

4 | Viera monetare né banké 512 3,769,059 |  ¥920,426 |
Totali banka 3,769,059 | /13,020,426 .
Totali aktive monetare 3,820,812 [ 1, ~

v ey g K

e
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Tlrané

Llogari /Kérkesa ¢ tjera té arkétueshme

S Nt jendje
ol Bl llog. sy | i
1 Fu:mmépamaﬂm,pmdukmcs‘hezbﬁmc@cpmdebam) 401 :
2 Furmm& pér aktive afatgjata (teprica debitore) 404
3 | Té drejta pér tu arketuar nga procese giygésore 438 276,630
4 ime té dhéna 418
5 | Tatimi mbi té ardhurat personale (teprica debitore) 442
6 | Tatime t€ fjera pér punoniésit (teprica debitore) 443
7 | Tatimi mbi fitimin (teprica debitore) 444
8 | Shteti- Tv.sh pér tu marré 4454 643,946 358,044 |
9 Té tjera detyrime pér tu paguar dhe pér tu kthyer (peprica 447
kreditore) , '
10 | Tatime té shtyra (teprica debitore) 48 | -
11 | Tatime né burim (teprica debitore) 449
12 Té drejta dhe detyrime ndaj pyescmévc t€ tjera t& grupit (teprica 451
debitore)
13 Té dmlm dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprica 455
debitore)
14 Té drejta ndaj pronaréve pér kapitalin ¢ nénshkruar (teprica 456
debitore)
15 | Té drejta pér tu atkétuar nga shitjet e letrave me vleré 465
16 | Debitoré té tjerd, kreditoré té tjeré (teprica debitore) 467 0] 0
17 | Huadhénie afatshkurtér 469
1g | Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (detajuar sipas llog. 49

analitike pérkatése)

Totali - Kérkesa 1€ tjera arkétueshme ’ 643,946 634,674
Materiale ndihmése
e il BI:;. e

1 | Materiale té para 311
2 | Materiale té tjera ) 312
3 | Inventariiimét dhe amballazhe 32 12,043
4 | Zhvlerésimi i materialeve t€ para (teprica kreditore 391
5 | Zhvlerésimi i materialeve té tjera (teprica kreditore) 392
Totali -Léndé t& para 12,043

Aktive t€ tjera afatgjata materiale

- Nr jendje Gjendj;
R Fanictimi llog. A | MRS
1 | Mobilje dhe pajisje zyre 2181
2| Pajisje informatike | 2182 1,395,342 1,395,342
3 | Tt tera 2188 | - ‘

pos g ¥ hires YRS AT, ST R , )
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?pmﬁ"mn .
“ Tiran&
4 | AA né proces 231
5 | Zhvlerésimi pér té tiera AA 2918 | |
6 | Amottizimi pér té tjera AA materiale 2818 (422,311) (422,811)
Totali - Aktive t tjera afatgjata materiale 972,531 972,531
Aktive t€ tjera afatgjata jomateriale
- Nr Gijendje Gjendje
e S llog. | 31122020 | 31122019
1 &mm té drejta té ngjashme, licensa dhe té drejta té 205 1,205,193 1,205,193
Zhvlerésimi pér konicesionet, patentat, licensat dhe té drejta té
2 % 2905
ngjashme
3 | Amortizimi pér koncesione, patents, licensa dhe t& !reita té 2805
4 | Tétjera AA jomateriale/ té drejta té tjera 268
5 | AA jo materiale 232
6 | Amortizimi pér t€ tjera AA jomateriale 2808 (290,298) (290,298)
7 | Zhvletésimi pér t€ tiera AA jomateriale 2908
Totali - Aktive € tjera afatgjata jomateriale 1,004,895 1,004,895
5. LLogarité e Pasivit.
Detyrimet n& ményré t& detajuar pérbéhen si vijon:
T& pagueshme ndaj punonjésve
Ne Emértimi Neliog. | swizstn | o0 gao0e
1| Paga dhe shpérblime 421 83,337
Paradhéniet pér punonjésit 423 0 0
Totali - T¢ pagueshme ndaj punonijésve 83,337 0
Detyrime tatimore dhe té tjera
. , Gijendje Gjendje
B R——— Nrllog- | 31122020 | 31122019
1 | Detyrime pér sigurimet shoqérore dhe shéndetésore 431 53,470 109,876
2 | Organizma t€ tjera shogérore 437
3 | Detyrime té tjera . 438 0 0
4 | Akciza 441
5_| Tatim mbi té ardhurat personale (tatim page) 442
6 | Detyrime pér Autorét e asamblesé s&é OJF-sé. 455 11,966,792 18,474,747
Tatimi né burim g& ju mbahet Autoréve pér tu ;
! derdhur né tatime bl 420,68 R0
8 | Sheeti - Tv.sh pér t'u paguar 445
g | Té tjera tatime pér €u paguar dhe pér t'u kthyer (teptica 447
kreditore)
10 | Tatime té shtyra (teprica kreditore) 448
11 | Tatimi n& burim 449
Totali - Detyrime tatimore 14,250,951 | 21,
[ QA p——— Pasgyrat financiare vjetore pér perindhés
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Té¢ ARDHURA itete
] . Nr Gjendje Gjendje
Ne Bulblual log. | 31122020 3112.2019
e ” R 701-
1 | Téardhurat nga Tarifat e Anétarésimit 705 43720
‘ ~ T ; 702 -
2 | Téardhura nga donacionet e kontributet 208x 0 0
3 | Téardhura nga Agjenci Partnere (S.U.AD.A) 71 2,673,358 12,864,574
4 | Tarifat pér shérbimet nga shogérité e huaja simotra ¢ 1222 6,674,635 6,571,587
5 | Shifje mallrash 705
Totali - shitje neto 9,347,993 19,479,881
Shpenzime.
6.1. Paga e personelit
Analiza e k&tij z&ri pérb&het si vijon:
Pagat e personelit
it Nt Gjendje Gjendje
o S— llog. | 31122020 31.12.2019
1| Pagat dhe shpérblimet e personelit 641 (4,022,694) (4,122,102)
2 | Kontribute dhe kuota té tjera pér personelin 645
3 | Shpenzime té tjera pér personelin 648
Totali - Pagat e personelit (4,022,694) (4,122,102)
6.2. Sigurimet shogérore
Shpenzimet pér sigurimet shoqérére dhe
shéndetésore
- Nr Gjendje jen
b Npskatiand llog. | 31122020 31.12.2019"
1 | Sigurimet shogérore dhe shéndetésore 644 (538,571) (531,426)
Totali - Sigurimet shogérore e shéndetésore (538,571) (531,426)

©OAGJENCIA KOLEKTIVEO
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Analiza e ketij z&ri pérbehet si vijon:

Amortizimet dhe zhvlerésimet
s Nr Gjendi jendj
w9 Fueletinni flog. 3112202 Py A
1 Ammﬂzitm’ 1aktiveve a&tgstﬁ‘ 681 (419,468)
2 %pen:ime:eqm(humb;aagadvk:emle 687
njthet né rezultat)
“Totali - Amortizimi dhe zhvlerésimi 0 (419,468)
Shpenzime té tjera
o Nr jendje jendj
. R Tlog. by 3?:230’:9‘
1 | Shérbime nga t€ tretét
1_| Trajtime & pérgjithshme 611
2 | Qera 613 (611,342) (608,548)
3 | Mirémbjatje dhe riparime 615 '(11,855) (23,125)
4 | Sigurime 616 (11,462)
5 | Kérkime dhe studime 617
6 | Tétjera 618
Totali - Shérbime nga té tretét
11 | Shérbime té tjera ,
7 | Personel jashté njésisé 621 (169,500) (318,000)
8 Shpenzime pér koncesione, patenta, licensa dhe té 693
ngjashme
9 | Publicitet, reklama 624 (24,143)
10 | Transferime, udhétime, dieta 625 (625,517)
11 | Shpenzime postare dhe telekomunikimi 626 - (46,237) (86,771)
12 | Shpenzime transporti pér blerjet 6271 ‘
13 | Shpenzime transporti pér shitjet 6272
14 | Shpenzime transporti pér personelin 6,276 (91,058) (98,455)
15 | Shérbime bankare 628 (82,922) (47,535)
16 | Taksa trifa doganore (kur nuk pezfslﬁhcn né koston e 632
, blerjes)
17 | Akciza (kur nuk pérfshihen né koston e blerjes) 633
18 Taksa tarifa doganpre (kur nuk pérfshiben né koston e 634
bletjes) .
1o | Taksa e regjistrimit (kur nuk pérfshihen né koston e 635
blerjes) | j
20 | Tatime té tiera (kur nuk pérfshihen né koston e bletjes) 638 (15,000)
| Totali - Shérbime té tjera (428,860)
III | Shpenzime té tjera
Subvencione té dhéna 653
| Shpenzime pé pritje dhe pérfagésime 654
| Gjoba dhe shpérblime 657
| Shpenzime té tjeta 658
Totali -shpenzime té tjera 0

Pasqymi ﬁnancmre vjetore pér permdkén
nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2020
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Tirang

IV | Té feea |
25 | Té miham t€ tjera (Tepricé debitore) 75
26 a kémbimet valutore (TD) 669
27 Téudm%nvhmm/s!m;nﬁqra‘n} 71
Totali té tjera 0 0
Totali - Shpenzime té tjera (I+11+II1+IV) (2,489,828) (2,798,912) |
Materiale té konsumuara (Mallra, materiale,
shérbimet)
5o Nr Gjendj jendj
- Baabetont - Hlog. 21 22 oy
1 | Blerje /Shpenzime té materialeve ol 601
2 | Blerje /Shpenzime té materialeve té fjera 602
3 | Blerje /Shpenzime mallrash, shérbimesh 604 (99,095) (226,871)
4 | Blerje /Shpenzime té tjera 607
5 | Shpenzime tranporti pér blerje 6,271
6 | Shpenzime tranporti pér shitje 6,272
o | Taksa, tarifa doganore (kur pérfshihen né Koston e 632
Bletjes)
8 | Akciza (kur pérfshihen né Koston e Blerjes) 633
9 | Tatime té tiera (kur pérfshiben né Koston e Blerjes) 638
Totali - Materiale t& konsumura (99,095) (226,871)

Pér periudhén tatimore 2020 Agjencia ALBAUTOR rezulton me Rezultat neto né& shumén 2,197,805
(Dy milion e njéqind e néntédhjeté e shtaté mijé e tetéqind e pesé) leké. Kjo shumé do &
reduktohet pas llogaritjes dhe zbritjes s& tatimit n& burim q& do t& duhet t& derdhet n& organet tatimore
né kohén e shpérndarjes sé t& ardhurave pér autorét. Pér mé tepér t& dhénat e pérmbledhura gjenden né

2 tabelat e m&poshtme:

Pasqyra e AKtivi

2020

(Shpenzimet té paraqitura sipas funksionit)

iteteve (performancés) 31 dhjetor

Pérshkrimi i zErit

2020

2019

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara:

Té ardhurat:

9,347,993 | 19,479,881

T8 ardhura nga tarifat e anétarésimit

43,720

©AGJIENCIA KOLEKTIVE®
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OJF - ALBAUTOR
Tirang

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet
| vullnetare

' Té ardhura nga agjenci t& tjera t& financimit
(SUADA)

2,673,358

12,864,574

Té ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet nga shogérité simotra

6,674,635

6,571,587

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

T¢ ardhura té tjera

Fitime nga kursi i kémbimit

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto t&
pakufizuara

Aktive neto t€ ¢liruara nga kufizimet: ¢

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara dga kufizimet

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té
pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

Materiale té konsumuara

(99.095)

(226,871)

Pagat e personelit

(4,022,694)

(4,122,102)

Shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe
shéndetésore

(538,571)

(531,426)

Shpenzime amortizimi

(419.,468)

Shpenzime administrimi dhe t& tjera t&
pérgjithshme

(2,489,828)

Krijim dhe rritje fondesh

(2,839,581)

Totali i shpenzimeve

(7,150,188)

(8,139,447)

Rritja/Rénia né aktivet neto t&€ pakufizuara (A)

2,197,805

11,340,434

Ndryshimi né aktivet neto t& kufizuara

Kontributet (tatimi i t& ardhurave n& burim pér
autorét)

Té ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet
afatgjata

Humbja aktuariale nga obligacioni vjetor

Aktivet neto té gliruara nga kufizimet (me shenjé
minus)

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té
kufizuara (B)

2,197,805

11,340,434

GJENCIA KOLEKTIVE®
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2,197,808

i NETO i Agjencisé pas Hogaritieve t€ tatimit gé duhet pagiar né organet tatimore

‘pérveprimtariné ekonomike t& vitit 2020.

ALBAUTOR Tirané

‘Rezultati tagimor

Pér vitin financiar deri mé 31 Dhjetor 2020

Rezultati tatimor

N e i K llog Ui
11} Rezultati ushtrimor. .. ‘9,1‘)7,53”‘1
2 Shpgmimp té_panjohura : =B
3t Giobadhe shpiéshliowe 457 0
4 'QLFWW,‘“.:F;;.- interesa 661 0.
5 Rh{apm;m..‘n: ndryshme 421
61T riera shpenzinic té panjohuta 677

T tera

8 |- Totali 2,197,805,
S KRR TR L R AT R 0
10} Ardhura neto fiskal (8+9) 2,197,805
A1, Tatimné burim autorét 15 % 329,671

12 Ardhuc (navn) Iniir t'u dipi{rndq’ﬁi

.

Tirané mé: 10/01/2021

¥
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